
令和 5年 12 月 21 日 

OB・OG 会各位 

早稲田大学理工漕艇部 

主将 佐藤光起 

幹事 田邉真之介, 吉田愛

佳 

2024 年 初漕ぎのご案内 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より OB・OG

諸氏には、格別のご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2024 年の初漕ぎを下記の通り開催します。公私ともにご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、ご参加していいただければ幸いです。 

また、今年も残すところわずかとなりました。2023年は4年振りの活動制限がなく、

充実した練習を行うことが出来ました。多くの大会、夏合宿、夏旅行などのイベン

ト、文化祭などで各部員の親睦を深めると共に大きく成長できました。さらに、3名の

留学生も所属しておりグローバルな視点を加え、活動を豊かにしてくれています。 

2024年も理工漕艇部は確たる粘り強さをもち、部員一同、より一層精進して参りま

す。 

来年も、変わらぬご声援をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 日時  令和 6年 1月 7日（日）午前 11 時～午後 15 時頃 

2. 場所  国立戸田艇庫場, 

3. 懇親会会場 もんじゃ焼きごてん(予定) 

4. 持ち物 運動着 

 

以上 


